

Hedegaard Tømrer ApS

Hesselbjergvej 5
7400 Herning

CVR-nr. 35415580

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2016



Karsten Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hedegaard Tømrer ApS Hesselbjergvej 5 7400 Herning
Telefon	24844614
E-mail	tomrer@outlook.dk
CVR-nr.	35415580
Stiftelsesdato	20. august 2013
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Karsten Hedegaard
Binavn	Annette's Rengøring
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Som biaktivitet udfører selskabet derudover erhvervsrengøring for private og erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -12.988, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 771.621, og en egenkapital på kr. 253.899.

Årets resultat anses for værende rimelig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		1.265.950	913.069
Personaleomkostninger	1	-1.223.894	-754.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.132	-42.512
Driftsresultat		-8.076	115.990
Finansielle indtægter	2	8.545	5.423
Finansielle omkostninger	3	-9.952	-12.192
Resultat før skat		-9.483	109.221
Skat af årets resultat		-3.505	-19.836
Årets resultat		-12.988	89.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.988	89.385
Resultatdesponering		-12.988	89.385

Balance 30. september 2016

	Note	2016	2015
Aktiver			
Udlejningsejendom		443.566	448.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.123	80.158
Materielle anlægsaktiver		478.689	528.821
Anlægsaktiver		478.689	528.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.853	99.105
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	95.717
Tilgodehavende selskabsskat		257	0
Udskudte skatteaktiver		4.489	0
Tilgodehavender		183.599	194.822
Likvide beholdninger		109.333	83.669
Omsætningsaktiver		292.932	278.491
Aktiver		771.621	807.312

Balance 30. september 2016

	Note	2016	2015
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	173.899	186.887
Egenkapital		253.899	266.887
Hensættelser til udskudt skat		0	3.153
Hensatte forpligtelser		0	3.153
Gæld til banker		255.000	255.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	255.000	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.945	84.220
Selskabsskat		6.044	26.140
Anden gæld		220.233	169.405
Periodeafgrænsningsposter		2.500	2.507
Kortfristede gældsforpligtelser		262.722	282.272
Gældsforpligtelser		517.722	537.272
Passiver		771.621	807.312
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			
Lønninger	1.209.612	744.055	
Omkostninger til social sikring	14.282	10.512	
	1.223.894	754.567	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	8.545	5.423	
	8.545	5.423	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-9.952	-12.192	
	-9.952	-12.192	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	80.000	80.000	
Saldo ultimo	80.000	80.000	
5. Overført resultat			
Saldo primo	186.887	97.502	
Årets tilgang	0	89.385	
Årets afgang	-12.988	0	
Saldo ultimo	173.899	186.887	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	255.000	0	255.000
	255.000	0	255.000
7. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst pantebrev på nom. kr 255.000 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør kr. 443.566.			